Заявление на возврат товара

ФИО клиента: _______________________________________________________________________
Номер и дата заказа (дд.мм.гггг): _____________________________________________________
	№
	Наименование товара
	Цена, руб
	Количество, шт

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Причина возврата:

	Брак

	Размер не соответствует заказанному

	Не подошел по размеру

	Цвет не соответствует заказанному

	Не подошел по цвету

	Некомплект товара

	Не понравилось

	Другое ___________________________

	Наличие пятен, загрязнений

Правила возврата:
1. Заполните заявление на возврат. Без заполнения заявления возврат невозможен
2. Укажите наименование и количество возвращаемого товара, а также причину возврата
3. Подписанное заявление вложите в посылку с возвратом.
Прошу принять к возврату вышеперечисленный товар и (выберите верный вариант)
        обменять на аналогичный товар_______________________________________________
[bookmark: _GoBack]        в течение 5 дней перечислить мне
        денежные средства в сумме ________________________________________________________
на банковский счет (все поля должны быть заполнены)
Получатель (ФИО) _______________________________________________________________________
Банк получателя (название)_______________________________________________________________
Номер счета получателя__________________________________________________________________
БИК банка_______________________________________________________________________________
ИНН банка_______________________________________________________________________________
Подпись ______________________________ Дата _____________________________________________